平成20年11月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、脂質代謝・末梢血行改善剤「コレキサミンⓇ錠２００mg」の〔3,000錠（ＰＴＰ）〕包装につきまして、

甚だ勝手ながら、流通在庫切れをもちまして販売を中止させていただくこととなりましたので下

記にご案内申し上げます。

他の包装は製造・販売を継続いたしてまいりますので、ご高承の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬白

記

〔3,000錠（ＰＴＰ）〕

■製造・販売を中止させていただく包装

品名・規格 包　　装 ＪＡＮコード 流通在庫切れ予想年月

3,000錠(ＰＴＰ) 4987-060-00660-8 平成21年1月下旬頃

■以下の包装は製造・販売を継続いたしてまいりますので、引き続きご用命下さい。

品名・規格 包　　装 ＪＡＮコード 備　　　考

100錠(ＰＴＰ) 4987-060-00657-8

500錠(ＰＴＰ) 4987-060-00659-2

500錠(バラ) 4987-060-00658-5

 注〕流通在庫切れ予想年月は、市場状況等により変動する場合がございますが、その節は何卒ご容赦賜ります
 注〕ようお願い申し上げます。

「販売中止」のご案内

	スライド番号 1